抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：10556臺北市松山區
八德路2段342號(營
建署)

聯絡人：蕭映如

聯絡電話：02-27721350#317
電子郵件：inzoo@tcd.gov.tw
傳真：02-27523920

內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國107年11月2日
發文字號：內授營濕字第1070817999號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：更正本部107年9月21日「107年度重要濕地審議小組第10
次會議」紀錄，請查照。

說明：

一、依據交通部公路總局西部濱海公路南區臨時工程處107年
10月24日濱南設字第1070039873號函辦理。

二、旨揭會議紀錄捌、發言要點討論事項第一案「西濱快速公

路曾文溪橋段新建工程計畫」審議案，九、交通部公路總

局西濱南區工程處「（一）為避免打擾黑面琵鷺越冬時期

之覓食行為，本工程在2月至11月黑面琵鷺越冬高峰期

間，將暫停市道173線以南至海埔堤防間之高噪音工程施

作。」其中「2月至11月」更正為「11月至隔年2月」。

正本：林主任委員慈玲、吳副主任委員欣修、陳委員兼執行秘書繼鳴、李委員公哲、
劉委員小蘭、張委員馨文、吳委員俊宗、陳委員亮憲、李委員素馨、許委員文
龍、李委員佩珍、張委員文亮、蕭委員代基、李委員君如、黃委員明耀、湯委
員曉虞、魏委員文宜、羅委員育華、顏委員宏哲、羅委員尤娟、沈委員大焜、
交通部公路總局西部濱海公路南區臨時工程處、臺南市政府、經濟部水利署、
經濟部水利署第六河川局、台江國家公園管理處、立法院蔡副院長其昌國會辦
公室、立法委員顏寬恒國會辦公室、臺中市政府、臺中市清水區公所、臺中市
大安區公所、臺灣臺中農田水利會、臺中市海岸資源漁業發展所、臺中區漁
會、交通部航港局中部航務中心、行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員
會林務局東勢林區管理處、經濟部水利署第三河川局、財政部國有財產署中區
分署、鄒豐吉君、南投縣政府、南投縣埔里鎮公所、南投縣埔里鎮民代表會、

抄本

第 2 頁　共 2 頁

陳玉蘭君、陳煥輝君、黃鈺青君、陳煥泉君、陳紫筠君、陳英蘭君、財團法人
國土規劃及不動產資訊中心(濕地顧問團)

副本：本部營建署資訊室(請協助刊登)、國家公園組、濕地保育小組、城鄉發展分署